
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 19 de maio de 2021  |  Ano V - Edição nº 00626 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 01.22.04.21. 
 
CONTRATADO: COIMBRA AUTOPEÇAS E SERVIÇOS MECANICOS EIRELI-ME. 
CNPJ. 01.494.791/0001-16 
 
Constitui objeto do presente Contrato, Contratação de empresa especializada em 
fornecimento de peças automotivas para os veículos leves, pesados e maquinas, para 
manutenção preventiva da frota veicular desta municipalidade, conforme proposta de 
preço apresentada, vencedora do LOTE ÚNICO- PEÇAS AUTOMOTIVAS, com 
fundamento na lei 8.666/93, art. 24 inciso II. 
 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária: 
 

ÓRGÃO 02 Poder Executivo
UNIDADE 03001

 
Secretaria de Administração 

e Planejamento 
PROJETO DE 
ATIVIDADE 

04.122.0002.2004 Manutenção das Ações da 
Secretaria de Administração 
e Planejamento 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

3.3.90.30.00
 

Material de Consumo
 

FONTE DE RECURSOS 0 Recursos ordinários
 

ÓRGÃO 02 Poder Executivo
UNIDADE 05001

 
Secretaria de 
Infraestrutura 

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

15.122.00110.2079 Manutenção das Ações da 
Secretaria de 
Infraestrutura e Serviços 
Públicos 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

3.3.90.30.00
 

Material de Consumo
 

FONTE DE RECURSOS 0 Recursos ordinários
 

ÓRGÃO 02 Poder Executivo
UNIDADE 12001

 
Secretaria de Transportes

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

26.122.0010.2097 Manutenção das Ações da 
Secretaria de Transpostes 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

3.3.90.30.00
 

Material de Consumo
 

FONTE DE RECURSOS 0 Recursos ordinários
 

ÓRGÃO 02 Poder Executivo
UNIDADE 06001 Secretaria de Educação

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 38653D863FAD70BCE42780500C5A88E8



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 19 de maio de 2021  |  Ano V - Edição nº 00626 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

12.361.0006.2013 Manutenção das Ações do 
Ensino Fudamental 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

3.3.90.30.00
 

Material de Consumo
 

FONTE DE RECURSOS 1 Educação 25% 
 

ÓRGÃO 02 Poder Executivo
UNIDADE 06001

 
Secretaria de Educação

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

12.365.0006.2014 Manutenção das Ações do 
Ensino Médio 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

3.3.90.30.00
 

Material de Consumo
 

FONTE DE RECURSOS 1 Educação 25% 
 

ÓRGÃO 02 Poder Executivo
UNIDADE 06001

 
Secretaria de Educação

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

12.122.0006.2080 Manutenção das Ações da 
Secretaria de Educação 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

3.3.90.30.00
 

Material de Consumo
 

FONTE DE RECURSOS 1 Educação 25% 
 

ÓRGÃO 02 Poder Executivo
UNIDADE 07001

 
Fundo Municipal de Saúde

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

10.122.0005.2083 Manutenção das Ações do 
Fundo Municipal de Saúde 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

3.3.90.30.00
 

Material de Consumo
 

FONTE DE RECURSOS 2 Saúde 15% 
 

ÓRGÃO 02 Poder Executivo
UNIDADE 08002

 
Fundo Municipal de 
Assistência Social 

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

08.122.0009.2090 Gestão das Ações do Fundo 
Municipal de Assist. social

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

3.3.90.30.00
 

Material de Consumo
 

FONTE DE RECURSOS 0 Recursos ordinários
 
 
 
 
 
 
 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 38653D863FAD70BCE42780500C5A88E8



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 19 de maio de 2021  |  Ano V - Edição nº 00626 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

DESCONTO PERCENTUAL:  6% (seis por cento) do valor estimado. 
VALOR ESTIMADO: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais). 
PREGÃO PRESENCIAL: nº 020/2021. 
 
Canarana/BA, 22 de abril de 2021. 
 
 

Felipe Alves Torres 
Responsável pelas Publicações 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 38653D863FAD70BCE42780500C5A88E8


		2021-05-19T10:44:50-0300




